
رئیس پلیـــس فتا اصفهــان از شناسایی 
و دستگیری فردی که در پیام رسان واتساپ 
با تماس صوتی به بهانه اهدای جایزه اقدام به 
کلاهبرداری از شهروندان می کرد، خبرداد. 

سرهنگ سیدمصطفي مرتضوي، گفت: در 
پي شكایت شهروند اصفهاني مبني بر اینكه با 
هدف دریافت جایزه نقدی مبلغ 300 میلیون 
ریال از حساب وي به صورت غیرمجاز برداشت 

شده است، کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وي 
افزود: شاکی در اظهارات خود بیان داشت طی 
تماس صوتی در واتساپ، شخصی ناشناس من 

را برنده هدایای نقدی مشترکان خوش حساب 
معرفی کرد که پس از جلب اعتماد و دریافت 
شماره کارت به بهانه ارسال شناسه واریز، کد 
پیامک شده را دریافت و کل موجودی حساب 
که مبلغ 300 میلیون ریال بود برداشت کرد. 
این مقام انتظامی عنوان داشت: در بررسی های 
اولیه مشخص  شد، متهم با دریافت اطلاعات 
کارت بانكی و انجام خرید اینترنتی درواقع 
رمزدوم یكبار مصرف که بانک برای شاکی 
ارسال کرده است را از وی دریافت کرده است، 
نهایتا کارشناسان با اقدامات تخصصی و فنی 
خود موفق به شناسایی فرد کلاهبردار می شوند. 
سرهنگ مرتضوی گفت: مجرمان سایبري با 
سوءاستفاده از نام و لوگوی سازمان ها با ایجاد 
حساب کاربری جعلی در شبكه های اجتماعی 
منتسب به سازمان ها به خصوص صداوسیما و 
ارتباطات سیار اعتماد شهروندان را جلب و با 
پیشنهادات اغواکننده آنها را ترغیب به اعلام 
اطلاعات کارت بانكی جهت دریافت جوایز 
نقدی و سپس دریافت رمزدوم یكبار مصرف 
جهت برداشت از حساب می کنند. رئیس پلیس 
فتا اصفهان خاطرنشان کرد: هموطنان عزیز در 
صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضاي مجازي موضوع را از طریق نشاني پلیس 
فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش 

ارتباطات مردمي با ما در  میان بگذارند. 
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کوتـــاه

فیلمبرداری از زنان در »پرو« فروشگاه
فردی که اقدام به فیلمبرداری مخفیانه از زنان در اتاق 
»پرو« یكی از فروشگاه های واقع در شهرک غرب تهران کرده 
بود، بازداشت شد. چندی پیش یكی از شهروندان در تماس 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 اعلام کرد که هنگام حضور 
در اتاق پرو یكی از فروشگاه های واقع در یک مجتمع تجاری 
در محدوده شهرک غرب تهران متوجه فیلمبرداری مخفیانه 
فروشنده مغازه از خودش شده است. با دریافت این گزارش، 
بلافاصله گروهی از ماموران کلانتری شهرک غرب به این محل 
اعزام و مشاهده کردند که یكی از فروشندگان این فروشگاه 
لباس به صورت غیرمجاز اقدام به تصویربرداری از زنان در اتاق 
پرو کرده است که در همین راستا نیز این فروشنده بازداشت 
و به کلانتری منتقل شد. سرهنگ سلیمان شكری، رئیس 
کلانتری شهرک غرب اعلام کرد که متهم دستگیرشده به 
وسیله گوشی تلفن همراهش اقدام به فیلمبرداری از زنان 
در اتاق پرو کرده و تعدادی از تصاویر ضبط شده نیز از گوشی 
وی کشف شد. به گفته وی، برای این فرد، پرونده ای تشكیل 
و متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه 2 شاکی 

شناسایی شده، روانه دادسرا شد. 

کشف پرونده کلاهبرداری اینترنتی 
رئیس پلیـــس فتا استان خراسان شمالی از کشف پرونده 
کلاهبرداری ایــنترنتی در این شهرستان مانه و سملقان 
خبر داد. سرهنگ دوم یوسف شاکری گفت: در پی شكایت 
حضوری یكی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی 
از وی، موضوع با جدیت در دستور کار ماوران پلیس فتا این 
فرماندهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینكه در بررسی های 
اولیه مشخص  شد که شاکی اقدام به گذاشتن آگهی فروش 
طلا در سایت خریدوفروش کالای دست دوم کرده، افزود: 
در این رابطه فردی با وی تماس برقرار کرده و طلای وی 
را بدون واریز وجه از او خریداری و از پرداخت مبلغ مورد 
تقاضای مالباخته امتناع می کند. رئیس پلیس فتا استان 
خراسان شمالی، ادامه داد: در روند رسیدگی به این پرونده 
مشخص  شد که فرد کلاهبردار به بهانه فروش ظروف در این 
سایت از یک نفر دیگر کلاهبرداری کرده و مبلغ را به حساب 
فروشنده طلا واریز می کند. این مقام انتظامی بابیان اینكه 
متهم هیچ گونه کالایی را به خریدار ظروف تحویل نداده، 
تصریح کرد: با بررسی اظهارات شاکی پرونده و همچنین 
انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی توسط کارشناسان پلیس فتا 
متهم در شهرستان کرج مورد شناسایی قرار گرفت. سرهنگ 
شاکری با اشاره به اینكه با همكاری پلیس فتا شهرستان کرج 
متهم در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شد، خاطرنشان کرد: این فرد بعداز تشكیل پرونده 
برای انجام اقدامات قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 
رئیس پلیس فتا استان خراسان شمالی در پایان خاطرنشان 
کرد: با توجه به افزایش کلاهبرداری های اینترنتی در بستر 
فضای مجازی به خصوص سایت های خریدوفروش اینترنتی 
از شهروندان انتظار می رود قبل از خرید یا فروش هرگونه کالا 
از طریق سایت های اینترنتی به شكل عینی کالای موردنظر 
را مشاهده و بعد از اطمینان از صحت ادعای افراد، اقدام به 

پرداخت وجه نمایند. 

سارقان منزل دستگیر شدند
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: عوامل عملیات 
کلانتری ۱3۷ نصر در حیــن گشت زنی در سطح حوزه 
استحفاظی به یكدستگاه خودرو با 2 سرنشین که در حال 
زاغ زنی منازل بودند مشكوک می شوند. ماموران به صورت 
نامحسوس خودرو را زیرنظر قرار داده که مشاهده کردند 
سارقان پس از اطمینان از خالی بودن یكی از منازل، یكی 
از نفرات خود را به سمت منزل روانه کردند، وی از دیوار بالا 
رفت که ماموران سریعا برای دستگیری وارد عمل شدند. 
سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: سارقان به محض 
مشاهده پلیس، سوار بر خودرو شده و با سرعت متواری شدند 
که در تعقیب و گریز پلاک خودرو نیز استعلام که مشخص 
شد پلاک متعلق به خودروی دیگری است، در نهایت با شلیک 
تیرهوایی خودرو پس از طی مسافتی متوقف و متهمان 
دستگیر شدند. در بازرسی اولیه از خودرو و متهمان دو عدد 
پلاک خودرو که متعلق به همان خودرو بود و آلات و ادوات 
سرقت اعم از سیم چین و انواع پیچ گوشتی های دست ساز و 
دیلم و… کشف و متهمان در تحقیقات پلیسی به جرم خود 
اعتراف کردند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینكه 
با رصد دوربین های مداربسته محل های سرقت به خصوص 
منازل سطح حوزه کلانتری ۱3۷ نصر مشخص شد، متهمان 
چندین مرتبه سابقه سرقت در حوزه این کلانتری را داشته اند، 
در پایان خاطرنشان کرد: پرونده متهمان برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی ارجاع شد. 

دستگیری فروشنده اجناس سرقتی 
رئیس پلیس فتا استان لرستان از شناسایی و دستگیری 
فردی که قصد داشت از طریق فضای مجازی اجناس سرقتی 
را به فروش برساند، خبر داد. سرهنگ آرش ابراهیمی گفت: 
یكی از شهروندان با مراجعه به پلیس فتا بیان داشت شخص 
سارقی قصد دارد گوشی سرقتی وی را از طریق فضای مجازی 
به فروش برساند. این مقام انتظامی ادامه داد: در اظهارات اولیه 
شاکی مشخص شد چند ماه گذشته سارقان با شكستن شیشه 
خودرو وی گوشی تلفن همراه، لپ تاپ و مقداری لوازم شخصی 
از وی سرقت نموده اند که با رصد فضای مجازی متوجه شده 
که سارق یا سارقان قصد فروش گوشی تلفن همراه وی را از 
طریق فضای مجازی دارند. این مقام مسئول افزود: با بررسی 
مستندات و گزارشات سرقت از شاکی و سرنخ های اولیه در 
یک اقدام پلیس شخص ثبت کننده آگهی شناسایی که با 
هماهنگی مرجع قضائی دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده 
شد. رئیس پلیس فتا لرستان ادامه داد: در بررسی های لازم و 
اظهارت اولیه متهم مشخص شد گوشی تلفن همراه را متهم 
از شخص دیگری خریداری کرده و اکنون قصد فروش ان را 
دارد که شخص مذکور نیز با هماهنگی مقام قضائی دستگیر 
و به پلیس فتا انتقال داده شد. وی ادامه داد: متهم به همراه 
مستندات جمع  وری شده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضائی شد.  

خبـــر

انهدام ۲ باند قاچاق اسلحه
فرماندهی انتظامی خوزستان از انهدام 2 
باند قاچاق اسلحه و مهمات در شهرهای اهواز و 
کارون خبر داد. در اطلاعیه فرماندهی انتظامی 
خوزستان آمده است: ماموران پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی این استان با اشراف و تسلط 
اطلاعاتی در عملیات هایی برنامه ریزی شده و 
دقیق 2 باند قاچاق که با هدف ایجاد ناامنی 
در کشور اقدام به ورود اسلحه به شهرهای 
اهواز و کارون کرده بودند، شناسایی و منهدم 
کردند. در ادامه این اطلاعیه آمده است: در 
این عملیات های منسجم 2 محموله سنگین 
اسلحه شامل ۸۷ قبضه اسلحه جنگی و شكاری 

و تعداد قابل توجهی مهمات کشف شد. 

دستگیری سارق حرفه ای 
فرمانـــده انتظامی استان کرمانشـاه از 
دستگیری سارق حرفه ای با اعتراف به 32 
فقره سرقت خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان 
اظهارداشت: پس از وقوع چند فقره سرقت 
قطعات خودرو رسیدگی به موضوع در دستور 
کار قرار ماموران گرفت. وی افزود: ماموران 
کلانتری ۱5 شریعتی حین گشت زنی، شخصی 
را دیدند که در حال شكستن شیشه یكدستگاه 
خودرو پژو 405 و سرقت از آن بود که سریعا وارد 
عمل شدند. فرمانده انتظامی استان با بیان اینكه 
ماموران به سرعت این سارق را دستگیرکرده و 
به مقر انتظامی منتقل کردند، افزود: متهم در 
تحقیقات به 32 فقره سرقت قطعات و محتویات 
خودرو اعتراف کرد. سردار جاویدان در پایان با 
اشاره به معرفی سارق دستگیرشده به مراجع 
قضائی، برخورد با پدیده سرقت را از مهم ترین 

برنامه های پلیس کرمانشاه عنوان کرد. 

توقیف اتوبوس حامل قاچاق 
فرمانده انتظامي شهرستان لارستان گفت: در 
بازرسي از یكدستگاه اتوبوس انواع لوازم قاچاق 
به ارزش ۷ میلیارد ریال کشف شد. سرهنگ 
داود امجدی، اظهارداشت: ماموران پلیس 
آگاهی لارستان در راستاي مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز حین کنترل محورهای مواصلاتی این 
شهرستان به یكدستگاه اتوبوس مشكوک و آن 
را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وي با اشاره 
به اینكه در بازرسي از این اتوبوس 3 هزار و ۱23 
ثوب انواع پوشاک، 405 جفت کفش، 662 عدد 
عینک و 9۸ دستگاه انواع لوازم خانگي خارجی 
قاچاق کشف شد، افزود: کارشناسان ارزش 
کالاهای کشف شده را ۷ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند. فرمانده انتظامی این شهرستان با اشاره 
به اینكه راننده براي سیر مراحل قانوني تحویل 
مراجع قضائي شد، گفت: این فرماندهي برخورد 
با قاچاق کالا و ارز را به صورت ویژه در دستور کار 

خود قرار داده است. 

قاچاق تریاک با پرتقال
فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱6۸ 
کیلو موادمخدر از نوع تریاک در بازرسی از 
یكدستگاه وانت نیسان حامل بار پرتقال در 
شهرستان آباده خبر داد. سردار رهام بخش 
حبیبي، اظهارداشت: در راستاي طرح مبارزه 
با سوداگران مرگ، ماموران انتظامي شهرستان 
آباده حین ایست و بازرسي مقطعي و کنترل 
خودروهای عبوری در محور شیراز- اصفهان به 
یكدستگاه وانت نیسان حامل بار میوه مشكوک و 
دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به 
فرار کرد. وي افزود: ماموران انتظامي پس از طی 
مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند با اقدامات 
فني و تخصصي خودرو مذکور را توقیف و راننده 
را نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان 
فارس با بیان اینكه در بازرسی از این خودرو ۱6۸ 
کیلو تریاک که به طرز بسیار ماهرانه اي زیر بار 
پرتقال جاساز شده بود کشف شد، تصریح کرد: 
راننده پس از سیر مراحل قانوني روانه زندان شد. 
سردار حبیبي خاطرنشان کرد: پلیس استان 
فارس با هوشیاری و اشراف اطلاعاتی قاطعانه با 
مخلان امنیت مقابله کرده و اجازه فعالیت های 

مجرمانه به قاچاقچیان را نخواهد داد. 

کلاهبرداری تحت عنوان »مشترک خوش حساب«

رئیس پلیس فتا استان البرز گفت: متهمی که با ایجاد یک 
گروه در فضای مجازی اقدام به تهدید و اخاذی از بلاگرها 
می کرد، توسط پلیس فتا استان البرز در یكی از استان های 
جنوبی کشور دستگیر شد. سرهنگ رسول جلیلیان بیان 
داشت: در پی دریافت گزارش های متعدد از سوی بلاگرها و 
افراد مشهور مبنی بر تهدید و اخاذی در فضای سایبری توسط 
شخصی ناشناس، بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا استان البرز قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های 

اولیه ماموران مشخص شد که فردی با ایجاد یک صفحه 
اینستاگرامی و تشكیل گروه در واتساپ افراد را تشویق به ارسال 
ریپورت )گزارش( برای صفحات اینستاگرامی افراد سرشناس 
می کند و از این طریق با مسدودکردن این صفحات، مستندات 
آنها را در صفحه خود قرار داده و از سایر بلاگرها برای عدم حمله 
سایبری به صفحه شان اخاذی می کند. رئیس پلیس فتا استان 
البرز اظهارداشت: در ادامه ماموران با انجام اقدامات گسترده 
فنی- اطلاعاتی، موفق به شناسایی سرشبكه این اقدام مجرمانه 

شده و با ردزنی مخفیگاه او در یكی از استان های جنوبی کشور، 
در یک اقدام غافلگیرانه او را دستگیر و به پلیس فتا استان البرز 
منتقل کردند. این مقام انتظامی با بیان اینكه این شخص با 
این شیوه حدود ۱00 صفحه اینستاگرامی با دنبال کنندگان 
بالا مسدود کرده، گفت: کارشناسان ارزش ریالی این صفحات 
اینستاگرامی را حدود 2 هزار میلیارد ریال برآورد می کنند. 
سرهنگ جلیلیان با اشاره به اعتراف صریح متهم به جرمش 
مبنی بر اخاذی و حمله سایبری به صفحات اینستاگرامی افراد 
سرشناس، در پایان خاطرنشان کرد: خوشبختانه پلیس فتا به 
میزانی از توانمندی رسیده که حرفه ای ترین متهمان سایبری را 

نیز شناسایی و دستگیر می کند. 

اخاذی از بلاگرهای معروف در »اینستاگرام«

رئیس پلیس فضــای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری عامل ایجاد سایت فروش کالاهای 
ساختمانی با جعل »ای نماد« خبر داد و گفت: در این مورد، از 
بیش از ۱۷ نفر از شهروندان به ارزش ریالی حدود چهار میلیارد 
ریال کلاهبرداری صورت گرفته اند. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی اظهارداشت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا تهران 
بزرگ مراجعه کرده و مدعی شدند پس از خرید در یكی از 
سایت های فروش کالاهای ساختمانی مــورد کلاهبرداری قرار 
گرفته اند. وی افزود: مالباختگان این پرونده در ادامه اظهارات 
خود گفتند قصد خرید تجهیزات ساختمانی در فضای مجازی 
را داشته که با یک سایت فروش آنلاین این کالاها با قیمت های 
ارزان که نماد اعتماد الكترونیک نیز داشته است مواجه شده و 
پس از انجام فرآیند خرید و واریز وجه کالایی دریافت نكرده و 
متوجه کلاهبرداری شدند. رئیس پلیس فتا خاطرنشان کرد: 
پس از اخذ اظهارات شكات رسیدگی به موضوع در دستور کار 

قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات اولیه 
پرونده را آغاز کردند و در اقدامات اولیه متوجه شدند کلاهبردار 
با ایجاد یک سایت خرید آنلاین و جعل  ای نماد اقدام به جلب 
اعتماد شهروندان و کلاهبرداری از آنها می کند. سرهنگ 
گودرزی با تاکید بر اینكه افسران سایبری پلیس فتا پایتخت با 
به کارگیری اقدامات فنی و تحقیقات گسترده در فضای مجازی 

موفق به شناسایی گرداننده این سایت شدند، تصریح کرد: پس 
از به دست آوردن اطلاعات هویتی مجرم و تشریفات قضائی متهم 
را در یكی از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا 
منتقل کردند. وی خاطرنشان کرد: متهم پس از حضور در پلیس 
فتا هرگونه جرمی را انكار کرد اما پس از مشاهده مستندات 
موجود در پرونده ضمن پذیرش جرم خود به کلاهبرداری از 
بیش از ۱۷ نفر از شهروندان به ارزش ریالی حدود چهار میلیارد 
ریال اقرار کرد. سرهنگ گودرزی با بیان اینكه مشخصات 
فروشگاه های معتبر در سایت Enamad.ir  قابل مشاهده 
است، اظهارداشت: شهروندان حتما از سایت هایی که دارای نماد 
اعتماد الكترونیكی هستند خریدهای اینترنتی خود را انجام 
دهند و از واریز هرگونه وجه تحت عنوان بیعانه و... قبل از تحویل 
و تایید صحت و سقم کالا جدا خودداری کنند. رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: پلیس به صورت 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان بوده و کاربران 
می توانند در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشكوک آن  را از 
 WWW.Cyberpolice.ir طریق سایت پلیس فتا به آدرس

قسمت ثبت گزارش های مردمی با ما درمیان بگذارند. 

کلاهبرداری میلیاردی با جعل »ای نماد«

سرهنگ کارآگاه سعید دالوند گفت: پرونده ای با موضوع 
جعل و کلاهبرداری اسناد و مدارک دانشگاهی به دادخواهی 
یک خانم از شعبه 6 بازپرسی دادسرای ناحیه یک تهران برای 
پیگیری تخصصی و کشف جرم به پلیس آگاهی ارجاع شد. وی 
افزود: مفاد پرونده حاکی از آن بود که فرزند خانم شاکی، به اسم 
»فرزاد« مقیم خارج از کشور بوده و تمایل به ادامه تحصیل در 
دانشگاه های ایران را داشته است، مادر وی که شاکی پرونده 
است با گروهی که هویت واقعی آنها مشخص نبوده آشنا و برای 
معرفی فرزندش به دانشكده دندانپزشكی دانشگاه شهیدبهشتی 
مبلغ ۱2 میلیارد ریال به صورت ارز و سكه در چندین مرحله 
پرداخت و مدارک جعلی ثبت نامی دارای سربرگ دانشگاه 
شهیدبهشتی را به او ارائه کرده اند، شاکی با توجه به اوراق جعلی 

که توسط جاعلان در اختیار وی قرار داده اند به دانشگاه مربوطه 
مراجعه که متوجه جعلی بودن اوراق و متضررشدن خود می شود. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: با تشكیل پرونده، کارآگاهان 
پلیس آگاهی با توجه به سرنخ های ارائه شده توسط شاکی و 
بهره گیری از شیوه های علمی و نوین کشف جرم هویت 2 نفر 
از 4 متهمان به نام های »سمیرا« با سابقه کیفری و »جمشید« 
شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی هر 2 متهم دستگیر 
و به پلیس آگاهی منتقل شدند. در تحقیقات اولیه متهمان ضمن 
اعتراف به جرم خود یكی دیگر از همدستانشان به نام »سامان« را 
نیز معرفی کردند. وی ابراز داشت: با تلاش کارآگاهان این متهم 
نیز شناسایی و دستگیر که با دستگیری تمامی اعضای باند، 

پرونده به دادسرا ارجاع شد. 

جاعلان اسناد دانشگاهی دستگیر شدند

اعتراف به ۲9 فقره سرقت 

فرمانده انتظامـي استان گلستان از 
دستگیري سارق سابقه دار منزل و اعتراف 
وي به 29 فقره سرقت در روستاي زیارت 
شهرستان گرگان خبر داد. سردار سعید 
دادگر، اظهارداشت: در پي وقوع چند 
فقره سرقت منزل در منطقه گردشگري 
روستاي زیارت شهرستان گرگان و ایجاد 
نارضایتي در بین شهروندان، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهي استان 
قرار گرفت. وي ادامه داد: با توجه به اهمیت 
موضوع، اقدامات تخصصي پلیس در این 
راستا آغاز که با تلاش شبانه روزي و کار 
اطلاعاتي انجام شده، سرانجام ماموران 
سابقه دار  سارقي  شناسایي  به  موفق 

شدند. فرمانده انتظامي استان افزود: 
طي هماهنگي انجام شده با مقام قضائي، 
متهــم در یک عملیات غافلگیرانه پلیسي 
در یكـــي از مناطق جرم خیز و آلوده در 
حال تهیه موادمخدر دستگیر و به پلیس 
آگاهي منتقل شد. سردار دادگر بیان کرد: 
متهم در تحقیقات فني پلیس و قرارگرفتن 
در برابر مستندات و مدارک موجود، لب 
به سخن گشود و به 29 فقره سرقت از 
منزل در روستاي زیارت شهرستان گرگان 
اعتراف کرد. این مقام انتظامي تصریح 
کرد: در بازرسي از منزل متهم تعداد 
زیادي اموال سرقتي از جمله تلویزیون، 
جاروبرقي، کپسول گاز، رایانه به همراه 
قطعات آن، جاروشارژي، شیرآلات اهرمي، 
گوشي موبایل، جعبه ابزار، آچارآلات، لوازم 
جوشكاري، فرش و گلیم، دستگاه جوش 
و... کشف شد. فرمانده انتظامي استان با 
اشاره به معرفي متهم به مراجع قضائي 
خاطرنشان کرد: متهم با شناسایي منازلي 
که اکثرا در روزهاي هفته خالي بوده، از 
روي دیوار و تراس وارد منزل شده و اقدام 

به سرقت مي کرد. 


